索引号：
11220000MB1642697T/2023-

03589
分类： 农业机械化管理;通知

发文机关： 吉林省农业农村厅 成文日期： 2023 年 09 月 08 日

标题： 关于印发 2023 年主粮作物机收减损工作方案的通知

发文字号： 吉农办机发〔2023〕23 号 发布日期： 2023 年 09 月 22 日

关于印发 2023 年主粮作物机收减损工作方案的通知

吉农办机发〔2023〕23号

各市（州）农业农村局，梅河口市农业农村局，各县（市、区）农业农村局

（农机主管部门）：

  为贯彻落实农业农村部关于做好主粮作物机收减损工作的部署，提高机械

化收获作业质量，降低机收作业损失率，夯实粮食安全基础，结合我省实际，

我们组织制定了《吉林省 2023 年主粮作物机收减损工作方案》，现予以印发，

请认真贯彻执行。

  吉林省农业农村厅办公室

  2023 年 9月 8日